

**Nome do Cliente: Prefeitura Municipal de Dois Vizinhos****Pregão Eletrônico Nº79/2020****Endereço: Avenida Rio Grande do Sul, 130 – Caixa Postal 291 – Centro****Processo Licitatório Nº****Município: Dois Vizinhos - PR****Cep : 85.660-000****Abertura:****30/062020****Horario: 8:00**

ITEM	Descrição	Qdade	Unidade	Marca	Unitário	Total
1	AGULHA DESCARTAVEL 40 X 12CM Hipodérmica desc. 40x12 40 x 12cm - ( caixa com 100 unidades) corpo em aço inox siliconizado, bisel curto, conector em plástico luer, protetor plástico. cód. BR0397494.	120	Caixa	Descarpack	13,780	1.653,60
2	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL AUTOMATICO DE BRAÇO características mínimas: memória para 30 resultados com hora e data. cód. BR0432482	20	Unidade	G-Tech	232,100	4.642,00
3	ATADURA CREPOM, 100% ALGODÃO, 12 CM cerca de 13 fios/cm2, rolo de 1,80 metros, embalagem individual. Código BR0444362.	10.000	Rolo	Mediplus	0,570	5.700,00
4	ATADURA DE ALGODÃO 10 CM em fibras 100% algodão cru e hidrofóbico. baixo teor de impurezas, rolo de manta uniforme, não estéril, hipoalergênica. 10 cm x 1,8 m. cód. BR0444354	10.000	Rolo	Ortofen	1,010	10.100,00
5	ATADURA DE ALGODÃO 15 CM em fibras 100% algodão cru e hidrofóbico. baixo teor de impurezas, rolo de manta uniforme, não estéril, hipoalergênica. 15 cm x 1,8 m. Código BR0444364	10.000	Rolo	Ortofen	1,150	11.500,00
6	BOLSA para coleta de drenagem urinária por sistema fechado (coletor de urina por sistema fechado) capacidade: 2.000ml - usada em casos de incontinência urinária. código BR419377.	1.000	Unidade	Labor Import	3,760	3.760,00
7	COLETOR DE URINA plástico, sistema aberto, cerca de 2000 ml, graduação de 100 em 100 ml, não estéril, descartável. Cód. BR0419399	3.000	Unidade	-	-	-

8	ESPECULO DESCARTAVEL PEQUENO polietileno, vaginal, estéril, descartável, sem lubrificação. cód. BR0275473	5.000	Unidade	Vagispec	0,950	4.750,00
9	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA GRANDE anatômica, tamanho grande, acima de 70 kg até 90kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas. cód. BR0358132	30.000	Unidade	Biofral / Classic Generic	1,300	39.000,00
10	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA MEDIO adulto (geriátrica) anatômica, tamanho médio, de 40kg até 70 kg, flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas. Cód. BR0358131.	30.000	Unidade	Biofral / Classic Generic	1,360	40.800,00
11	FRALDA DESCARTAVEL GERIATRICA PEQUENO Adulto (geriátrica), anatômica, tamanho pequeno até 40kg , flocos de gel, abas antivazamento, faixa ajustável, fitas adesivas. código BR0427338.	20.000	Unidade	Tena Confort	1,120	22.400,00
12	FRASCO COLETOR UNIVERSAL 80ML em plástico transparente, tampa rosqueável, graduado. cód. BR0439115	1.000	Unidade	Cral	0,380	380,00
13	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML Frasco fracionador para soluções enterais, permite tratamento térmico (aquecimento, resfriamento) de soluções, livre de bisfenol-a; tampa com membrana perfurável, adaptada aos equipos de alimentação enteral, frasco em pé de 300ml graduado com escala de 50 ml, com dispositivo para fixação em suporte; atóxico. cód. BR0395538.	6.000	Unidade	Biosani	0,860	5.160,00
14	KIT MICRONEBULIZADOR ADULTO com conector verde (máscara, copo diluente, cabo de conexão) adulto. código BR031526	100	Unidade	Nevoni	13,930	1.393,00
15	Kit MICRONEBULIZADOR PEDIATRICO com conector verde (máscara, copo diluente, cabo de conexão) pediátrico. código BR031526	100	Unidade	Nevoni	13,300	1.330,00

16	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 látex natural, 7, estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, o par. código br0269839	1.000	Unidade	-	-	-
17	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.5 látex natural, 7,5 estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, o par. código br0269838.	1.000	Par	-	-	-
18	LUVA CIRURGICA estéril 8.0 látex natural, 8, estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica, o par. cód. BR0269837	1.000	Par	-	-	-
19	LUVA CIRURGICA estéril 8.5 látex natural, 8,5 estéril, comprimento mínimo de 28cm, lubrificada c/ pó bioabsorvível, atóxica. cód. BR0269947	1.000	Par	-	-	-
20	LUVA PLASTICA descartável pacote com 100 unidades, não estéril. COD. BR0444595	2.000	Pacote	Luplast	6,200	12.400,00
21	SERINGA 10 ML SEM AGULHA seringa, polipropileno transparente (plástico), bico luer lock, êmbolo com ponteira de borracha 10ml s/ agulha. código br0439644.	5.000	Unidade	Descarpack	0,480	2.400,00
22	SERINGA 20 ML SEM AGULHA polipropileno transparente (plástico), bico luer lock, êmbolo com ponteira de borracha 20ml s/ agulha. código br0439645.	5.000	Unidade	Descarpack	0,680	3.400,00
23	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 8 Sonda de aspiração traqueal com aproximadamente 50cm de comprimento, com 02 furos laterais e 01 furo na ponta. Deve conter conector adaptável a seringas, equipos de soro e tubo extensor de látex compatível com nº 204. Deve ser flexível e não dobrável, siliconizada. Embalagem estéril individual, em papel grau cirúrgico mais filme plástico, contendo externamente dados de rotulagem conforme RDC 185 de 22/10/2001. CÓDIGO BR0279763.	1.000	Unidade	Biosani	0,730	730,00
24	TERMÔMETRO CLÍNICO ajuste digital, infravermelho, escala: até 50 °C, com alarmes, medição à distância, memória até 10 medições. código BR0438089	100	Unidade	-	-	-

<b>CENTO E SETENTA E UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS</b>	<b>Ttl Geral</b>	<b>171.498,60</b>
--	------------------	-------------------

Nos obrigamos a cumprir todos os termos da Nota de Empenho a ser firmada com a vencedora do certame.

Apresentamos nossa proposta eletrônica para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme exigido no Edital de Pregão Eletrônico Conforme acima citado, que integra o instrumento convocatório da licitação em epígrafe.

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.

Deverá ser cotado, preço unitário dos lotes, de acordo com o Edital.

A proposta terá validade de 90 (noventa) dias, a partir da data de abertura do pregão.

Prazo de Entrega: máximo de 20 (vinte) dias após a emissão da Autorização de Empenho.

Declaramos para fins de participação no Pregão Eletrônico acima, que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais, embalagens, transporte e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão.

Declaramos também, que a licitante proponente se compromete a cumprir as quantidades e entregas durante o período de vigência da Ata de Registro de Preços.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Data: 29-jun-20